PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Estado do Rio Grande do Sul

Praça do Desembarque, 24 – CEP 96300-000

Fone/Fax: (53) 3261-2003
E-mail: sec.edu2009@yahoo.com.br / educacao@jaguarao.gov.br

      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

TRANSPORTES DE ESTUDANTES
DECLARAÇÃO DE RENDIMENTOS E COMPOSIÇÃO FAMILIAR

(informar as pessoas que residem na mesma casa)

Declaro para os devidos fins de comprovação que esta declaração é verdadeira e firmo

meu compromisso com fé ao que exige a lei 6.661 de 03 de agosto de 2018.

______________________________________

                                                          Assinatura do candidato

 N°

Nome
Documento de identidade e

Órgão Emissor com UF Data de

Nascimento
Grau de

Parentesco
Renda Mensal

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

mailto:sec.edu2009@yahoo.com.br
mailto:educacao@jaguarao.gov.br